
Protokół Nr YI/19

z obrad V Sesji Rady Powiatu Zambrowskiego, która odbyła się w dniu 12 czerwca 

2019 roku, w godz. 900- 1O10.
Obradom przewodniczył Zbigniew Jach - Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego.

W Sesji uczestniczyło 17 radnych. (lista obecności w załączeniu protokołu)

Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przedstawienie porządku obrad VI Sesji Rady Powiatu.

3. Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Powiatu.

4. Informacja Przewodniczącego Zarządu o pracy Zarządu Powiatu między Sesjami.

5. Interpelacje i zapytania radnych.

6. Sytuacja w rolnictwie i działalność gminnych spółek wodnych w 2018 roku na terenie 

powiatu.

7. Informacja na temat działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 

Zambrowie w 2018 roku.

8. Informacja o zabezpieczeniu usług medycznych na terenie powiatu w 2019 roku.

9. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Zambrowskiego z 

organizacjami pozarządowymi na lata 2016-2020 za rok 2018.

10. Informacja z realizacji uchwał Rady Powiatu Zambrowskiego w 2018 roku.

11. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Zambrowskiego za rok 2018.

12. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) udzielenia Zarządowi Powiatu Zambrowskiego wotum zaufania;

b) rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za rok 2018;

c) absolutorium dla Zarządu Powiatu Zambrowskiego za rok 2018;

d) ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Zambrowskiego od dnia 1 września 2019 roku;

e) pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka starodroża drogi krajowej nr 8 

przebiegającego przez miejscowość Mężenin.

13. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

14. Wnioski i oświadczenia radnych.

15. Sprawy różne.

16. Zakończenie obrad.



Ad. 1 Otwarcie posiedzenia

Obrady VI Sesji Rady Powiatu Zambrowskiego otworzył Przewodniczący Rady 

Powiatu - Pan Zbigniew Jach, który powitał radnych i zaproszonych gości.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w Sesji bierze udział 17 radnych, co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał Rady Powiatu.

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad VI Sesji Rady Powiatu

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad VI Sesji. Poprosił 

o zgłaszanie uwag i wniosków dotyczących porządku obrad.

Uwag dotyczących projektu porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że porządek obrad przyjęto przez 

aklamację.

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z VSesji Rady Powiatu

Pan Zbigniew Jach - Przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że protokół 

z V Sesji był wyłożony do wglądu wszystkich radnych.

Poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag do projektu protokołu.

Uwag nie wniesiono, wobec czego Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie 

wniosek o przyjęcie przez Radę Powiatu, projektu protokołu z V sesji Rady Powiatu. 

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 17 radnych.

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu) 
Protokół przyjęto jednogłośnie.

Ad. 4 Informacja Przewodniczącego Zarządu o pracy Zarządu Powiatu między Sesjami 

Informację o pracy Zarządu Powiatu w okresie między Sesjami przedstawił Starosta

p. Stanisław Władysław Ożlański. (Informacja w załączeniu protokołu)

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach poprosił o zgłaszanie uwag

i zapytań dotyczących informacji Przewodniczącego Zarządu o pracy Zarządu Powiatu 
między Sesjami.

Uwag i zapytań dotyczących informacji Przewodniczącego Zarządu o pracy Zarządu 
Powiatu między Sesjami nie zgłoszono.
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Ad. 5 Interpelacje i zapytania radnych

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach poinformował, że w okresie między 

sesjami wpłynęła jedna interpelacja Pana Stanisława Rykaczewskiego, jedna interpelacja 

Pana Rafała Pomazańskiego, jedno zapytanie Pana Zenona Wójcika oraz pismo Pani Edyty 

Marchelskiej- Groszfeld, które następnie odczytał.

Więcej zapytań nie zgłoszono.

Ad. 6 Sytuacja w rolnictwie i działalność gminnych spółek wodnych w 2018 roku na 
terenie powiatu

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali w materiałach na sesję informację na temat sytuacji w rolnictwie i działalności 

gminnych spółek wodnych w 2018 roku na terenie powiatu. Poinformował, że była ona 

przedmiotem posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Poprosił Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii.

Pan Michał Krajewski - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska poinformował, że komisja przyjęła informację przez aklamację.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionej 

informacji.

Uwag dotyczących informacji nie zgłoszono.

Informacja na temat sytuacji w rolnictwie i działalności gminnych spółek wodnych w 

2018 roku na terenie powiatu została przyjęta przez aklamację.

Ad. 7 Informacja na temat działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Zambrowie w 2018 roku

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali w materiałach na sesję informację na temat działalności Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Zambrowie w 2018 roku. Poinformował, że była ona przedmiotem 

posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Poprosił 

Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii.

Pan Michał Krajewski - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska poinformował, że komisja przyjęła informację przez aklamację.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionej 

informacji.

Uwag dotyczących informacji nie zgłoszono.
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Informacja na temat działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

w Zambrowie w 2018 roku została przyjęta przez aklamację.

Ad. 8 Informacja o zabezpieczeniu usług medycznych na terenie powiatu w 2019 roku

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali w materiałach na sesję informację o zabezpieczeniu usług medycznych na terenie 

powiatu w 2019 roku. Poinformował, że była ona przedmiotem posiedzenia Komisji Zdrowia, 

Rodziny i Spraw Społecznych. Poprosił Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii.

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja przyjęła informację przez aklamację.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionej 

informacji.

Uwag dotyczących informacji nie zgłoszono.

Informacja o zabezpieczeniu usług medycznych na terenie powiatu w 2019 roku 

została przyjęta przez aklamację.

Ad. 9 Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Zambrowskiego
Z organizacjami pozarządowymi na lata 2016-2020 za rok 2018

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali w materiałach na sesję sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu 

Zambrowskiego z organizacjami pozarządowymi na lata 2016-2020 za rok 2018. 

Poinformował, że było ono przedmiotem posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych. Poprosił Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii.

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja przyjęła sprawozdanie przez aklamację.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionego 
sprawozdania.

Uwag dotyczących sprawozdania nie zgłoszono.

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Zambrowskiego 

z organizacjami pozarządowymi na lata 2016-2020 za rok 2018 zostało przyjęte przez 

aklamację.

Ad. 10 Informacja z realizacji uchwał Rady Powiatu Zambrowskiego w 2018 roku

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali w materiałach na sesję informację z realizacji uchwał Rady Powiatu 
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Zambrowskiego w 2018 roku. Powiedział, że była ona przedmiotem posiedzeń Komisji Rady 

Powiatu. Poprosił Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii.

Pan Krzysztof Rokicki - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że 

komisja zapoznała się z informacją i nie wnosząc uwag przyjęła ją przez aklamację.

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, że komisja zapoznała się i przyjęła informację przez 

aklamację.

Pan Michał Krajewski - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska poinformował, że komisja przyjęła informację przez aklamację.

Pan Krzysztof Czajkowski - Przewodniczący Komisji Oświaty poinformował, że 

komisja zapoznała się z informacją, przyjęła ją przez aklamację i nie wniosła żadnych uwag.

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja zapoznała się i przyjęła informację przez aklamację.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionej 

informacji.

Uwag dotyczących informacji nie zgłoszono.

Informacja z realizacji uchwał Rady Powiatu Zambrowskiego w 2018 roku została 

przyjęta przez aklamację.

Ad. 11 Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Zambrowskiego za rok 2018

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach poinformował, że wszyscy radni 

stosownie do przepisów prawa, w terminie do 31 maja, otrzymali raport o stanie Powiatu 

Zambrowskiego za rok 2018. Poinformował, że w sprawie raportu przeprowadzana jest 

debata. W debacie bez ograniczeń czasowych mogą zabierać głos radni, a także mieszkaniec, 

który najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który jest zwołana sesja złoży 

przewodniczącemu rady pisemne zgłoszenie poparte podpisami, co najmniej 150 osób. 

Mieszkańcy są dopuszczani do głosu według kolejności otrzymania przez przewodniczącego 

rady zgłoszenie, a liczba mieszkańców mogących zabrać głos wynosi 15, chyba że rada 

postanowi o zwiększeniu tej liczby. Uchwałę dotyczącą udzielenia Zarządowi Powiatu 

Zambrowskiego wotum zaufania podejmuje się bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu zarządowi powiatu wotum 

zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu zarządowi wotum zaufania. 

Nieudzielenie przez radę powiatu wotum zaufania zarządowi powiatu jest równoznaczne ze 

złożeniem wniosku o odwołanie zarządu. Rada powiatu rozpoznaje sprawę odwołania zarządu 
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na sesji zwołanej nie wcześniej, niż po upływie 14 dni od podjęcia uchwały w sprawie 

nieudzielenia zarządowi wotum zaufania. Rada powiatu może odwołać zarząd większością, 

co najmniej 3/5 głosów ustawowego składu rady.

Następnie poinformował, że raport był przedmiotem posiedzeń Komisji Rady Powiatu. 

Poprosił Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii.

Pan Krzysztof Rokicki - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że 

komisja zapoznała się z raportem i nie wnosząc uwag przyjęła go przez aklamację.

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, że komisja zapoznała się i przyjęła raport przez aklamację.

Pan Michał Krajewski - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska poinformował, że komisja przyjęła raport przez aklamację.

Pan Krzysztof Czajkowski - Przewodniczący Komisji Oświaty poinformował, że 

komisja zapoznała się z raportem, przyjęła go przez aklamację i nie wniosła żadnych uwag.

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja zapoznała się i przyjęła raport przez aklamację.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag dotyczących przedstawionego 

raportu.

Uwag dotyczących raportu nie zgłoszono.

Raport o stanie Powiatu Zambrowskiego za rok 2018 został przyjęty przez aklamację.

Ad. 12a Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Zambrowskiego wotum 
zaufania

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na sesję projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 

Zambrowskiego wotum zaufania. Poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących projektu 
uchwały.

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia Zarządowi Powiatu Zambrowskiego wotum zaufania i poddał go pod głosowanie. 

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 17 radnych.

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr VI/40/19 w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Zambrowskiego 
wotum zaufania została podjęta jednogłośnie.

Pan Eugeniusz Kaczyński opuścił salę obrad.
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Ad. 12b Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2018

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2018. 

Poinformował, że sprawozdania były przedmiotem posiedzeń Komisji Rady Powiatu. 

Poprosił Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii.

Pan Rafał Pomazański - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego poinformował, że komisja zapoznała się i przyjęła sprawozdania bez uwag - 

jednogłośnie.

Pan Michał Krajewski - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska poinformował, że komisja przyjęła sprawozdania jednogłośnie.

Pan Krzysztof Czajkowski - Przewodniczący Komisji Oświaty poinformował, że 

komisja zapoznała się ze sprawozdaniami i przyjęła jednogłośnie.

Pan Piotr Szeligowski - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych poinformował, że komisja zapoznała się i przyjęła sprawozdania jednogłośnie.

Pan Krzysztof Rokicki - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że 

komisja zapoznała się ze sprawozdaniami przedłożonymi przez Zarząd Powiatu za 2018 rok 

i wydała opinię, której treść następnie odczytał.

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za rok 2018 i poddał go pod głosowanie.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 16 radnych.

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr YI/41/19 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2018 została podjęta 

jednogłośnie.

Ad. 12c Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Zambrowskiego 
za rok 2018

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu Zambrowskiego za rok 2018. Poinformował że uchwałę w sprawie absolutorium rada 

powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady powiatu.
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Odrzucenie w głosowaniu uchwały o udzielnie absolutorium jest równoznaczne z podjęciem 

uchwały o nieudzieleniu zarządowi absolutorium i złożeniem wniosku o odwołanie zarządu. 

Poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Pan Krzysztof Rokicki - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał wniosek 

Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Zambrowskiego za 2018 

rok.

Starosta p. Stanisław Ożlański odczytał pozytywną uchwałę Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie wyrażenia opinii o 

przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Zambrowskiego wniosku o udzielenie 

Zarządowi absolutorium za 2018 rok.

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących 

projektu uchwały.

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Powiatu Zambrowskiego za rok 2018 i poddał go pod głosowanie. 

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 16 radnych.

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr YI/42/19 w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Zambrowskiego 

za rok 2018 została podjęta jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach pogratulował Zarządowi Powiatu 

poprzedniej i obecnej kadencji i życzył dalszych sukcesów.

Starosta p. Stanisław Ożlański w imieniu poprzedniego i obecnego Zarządu Powiatu 

podziękował za udzielone absolutorium, a także wszystkim którzy przyczynili się do 

realizacji budżetu powiatu.

Ad. 12d Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkól 
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Zambrowskiego od dnia 1 września 2019 roku

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Zambrowskiego od dnia 1 września 2019 roku. Poinformował, że była ona przedmiotem 

posiedzenia Komisji Oświaty. Poprosił o przedstawienie opinii Przewodniczącego Komisji.

Pan Krzysztof Czajkowski - Przewodniczący Komisji Oświaty poinformował, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.
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Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących 
projektu uchwały.

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Zambrowskiego od dnia 1 września 2019 roku i poddał go pod 
głosowanie.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 16 radnych.

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr YI/43/19 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Zambrowskiego 

od dnia 1 września 2019 roku została podjęta jednogłośnie.

Ad. 12e Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka 
starodroża drogi krajowej nr 8 przebiegającego przez miejscowość Mężenin

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach powiedział, że radni otrzymali do 

zapoznania w materiałach na Sesję projekt uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej odcinka starodroża drogi krajowej nr 8 przebiegającego przez miejscowość 

Mężenin. Poinformował, że była ona przedmiotem posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Poprosił o przedstawienie opinii Przewodniczącego 

Komisji.

Pan Michał Krajewski - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie pytań i uwag dotyczących 

projektu uchwały.

Wniosków i zapytań dotyczących projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał projekt uchwały w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka starodroża drogi krajowej nr 8 

przebiegającego przez miejscowość Mężenin i poddał go pod głosowanie.

Przeprowadzono głosowanie imienne. W głosowaniu uczestniczyło 16 radnych.

(imienny wykaz głosowania w załączeniu protokołu)

Uchwała Nr VI/44/19 w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka 

starodroża drogi krajowej nr 8 przebiegającego przez miejscowość Mężenin została podjęta 

jednogłośnie.
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Ad. 13 Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach odczytał odpowiedź na interpelację 

p. Stanisława Rykaczewskiego.

Ad. 14 Wnioski i oświadczenia radnych

W punkcie 14 „Wnioski i oświadczenia radnych” nie wniesiono żadnych zgłoszeń.

Ad. 15 Sprawy różne

Przewodniczący Rady Powiatu p. Zbigniew Jach poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali w materiałach na sesję publikację dotyczącą wyjaśnień, co to jest interpelacja, 

zapytanie, czy wniosek jakie składają radni.
Wicestarosta p. Jacek Murawski poinformował, że radny p. Zenon Wójcik otrzyma 

odpowiedź pisemną na wniosek dotyczący wykaszania rowów i krzaków. Poinformował, że 

Powiat Zambrowski ma ok. 300 km dróg powiatowych. Usługę wykaszania wykonuje firma 

zewnętrzna, która wczoraj rozpoczęła pracę na drodze Wygoda - Zanie - Gosie i 

sukcesywnie będzie podążała w stronę miejscowości Kołaki Kościelne.

Ponadto poinformował, że na wniosek dyrektorów szkół - Pan Starosta z powodu upałów, 

wyraził zgodę na skrócenie godziny lekcyjnej do 30 minut.

Ad. 16 Zakończenie obrad

Po wyczerpaniu głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

p. Zbigniew Jach podziękował radnym i zaproszonym gościom za udział w obradach VI Sesji 

i zakończył posiedzenie Rady Powiatu Zambrowskiego.

(materiały w załączeniu)

iła:

Ewa A. Kalinowska

;y Rady

PRZEWODNK ŻACY RADY
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